CÃMAA MUNICIPAL DE, ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SNI Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

cârnara@webrnac.psi .br

MOÇÃO N °  14/10

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

O Vereador que esta subscreve requer que, após tramitação
regimental, sejam consignados votos de congratulações com MOÇÃO DE APLAUSOS, ao
Poder Executivo pelo evento Prefeitura em Ação realizado no dia 18/09/10, no Jardim Nossa
Senhora da Paz.

Requer-se outrossim, que seja dado conhecimento da presente
homenagem ao senhor Prefeito.

JUSTIFICATIVA:

O evento em epígrafe é de grande alcance social, e, portanto, traz grandes benefícios a
população, que á atendida diretamente no seu bairro. O evento em questão transcorreu de
forma organizada e tranqüila, e atingiu plenamente sua meta, que é bem atender a
comunidade.

Sala de Sessões, 27 de setembro de 201

9 sELRI& [o

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima